
昆明市盘龙区瓦窑村一组客堂出租项目竞争性磋商公告

1.采购条件

参照有关法律法规的规定，中德高路咨询（云南）有限公司受昆明市盘龙区龙泉街道

宝云社区瓦窑村第一小组股份经济合作社委托，对昆明市盘龙区瓦窑村一组客堂出租项目

进行竞争性磋商，竭诚欢迎具有完成该项目能力的潜在供应商参加磋商。

2.项目概况

2.1项目名称：昆明市盘龙区瓦窑村一组客堂出租项目。

2.2项目编号：ZDGL-K2024-0070。

2.3租金底价：17.98万元/年。

注：供应商报价不得低于租金底价。

2.4出租范围：对昆明市盘龙区瓦窑村一组客堂进行出租，客堂面积约 2900平方米，

出租期限为 5年，租金每三年递增 5%。

2.5出租期限：合同签订之日起 5年。

2.6项目地点：昆明市盘龙区龙泉街道宝云社区瓦窑村客堂。

2.7履约保证金：供应商成交后，签订合同前须向采购人提交 3万元的履约保证金。

2.8资格审查方式：资格后审。

3.供应商资格条件

3.1供应商具有独立承担民事责任的能力：在中华人民共和国境内登记或注册，提供

有效的营业执照或事业单位法人证书或其他法定凭证，自然人参加磋商的提供身份证。

3.2财务要求：供应商满足下列任一要求：①提供 2023年公司内部财务报表(包括资

产负债表、利润表、现金流量表），成立不满 1年的，提供自成立至今财务报表(包括资

产负债表、利润表、现金流量表）；②可提供距文件递交截止日一年内银行出具的资信证明；

③供应商注册时间至文件递交截止日不足一年的，须提供在工商备案的公司章程；④非营

利性单位或者社会团体或者其他机关事业单位以符合财务会计制度为准或提供承诺函扫

描件；⑤供应商为自然人的提供财务状况良好的承诺函（格式自拟）。

3.3 供应商参加采购活动前 3年内在经营活动中没有重大违法记录，提供书面声明

（重大违法记录，是指供应商因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或

者执照、较大数额罚款等行政处罚）。



3.4信用查询：供应商在响应文件递交截止时间前未被列入“信用中国”网站（www.creditch

ina.gov.cn）失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名

单（采购人或采购代理机构将通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询供

应商信用记录）。

3.5单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一

合同项下的磋商活动（提供承诺书）。

3.6本项目不接受联合体磋商。

4.竞争性磋商文件的获取

4.1凡有意参加的供应商，请于 2024 年 08 月 19 日至 2024 年 08 月 23 日（法定公休

日，法定节假日除外），每日上午 09时 30分至 11时 30分，下午 14时 30分至 17时 00

分（北京时间，下同），采用以下任意一种方式获取竞争性磋商文件：

（1）网上获取：潜在供应商采取发送电子邮件方式递交申领资料：①法定代表人身份

证明书；②授权委托书原件（法定代表人获取的除外）；③经办人身份证复印件；④文件费

转账截图；或供应商若为自然人仅需提供居民身份证扫描件，邮件主题：项目名称+公司

名称；邮件内容：列明公司名称（或自然人姓名及联系方式）、法定代表人或授权代表人

姓名及联系方式（自然人获取除外）；邮件附件：需采用 A4纸幅面，将申领材料加盖单

位鲜章（或自然人签字加按手印），按顺序制作成 1个 PDF格式文件，文件名称与主题一

致。采购代理机构联系人向潜在供应商邮箱发送竞争性磋商文件电子版。采购代理机构邮

箱：zdglzxzb@163.com（联系电话：15608763167）。

（2）现场获取：供应商持：①法定代表人身份证明书；②授权委托书原件（法定代

表人获取的除外）；③经办人身份证复印件；④文件费转账截图，或供应商若为自然人仅

需提供居民身份证复印件，以上资料到中德高路咨询（云南）有限公司（地址：中国（云

南）自由贸易试验区昆明片区官渡区吴井路 183号百富琪商业广场 B座 713号）获取竞争

性磋商文件。

4.2竞争性磋商文件售价人民币陆佰元整（¥600.00），售后不退。请各供应商从单

位基本账户（自然人获取的从名下任一银行账户）向采购代理机构转账缴纳文件费，收款

账户信息：

账户名称：中德高路咨询（云南）有限公司

开户银行：招商银行股份有限公司昆明东站支行

账    号：871908042810602 

mailto:zdglzxzb@163.com%EF%BC%88_x0005_lianxi


银行联号：308731021083

注：供应商汇款时应使用单位基本账户（自然人获取的从名下任一银行账户）进行汇

款，并备注项目名称（可简写）。

5.响应文件提交

截止时间：2024年 08月 29日 09时 30分

地点：中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区吴井路 183号百富琪商业广场 B

座 709号。

6.开启

时间：2024年 08月 29日 09时 30分

地点：中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区吴井路 183号百富琪商业广场 B

座 709号。

7.发布公告的媒介

本次竞争性磋商公告在中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com/）、云

采招阳电子招采交易平台（www.ebidcn.com）上发布，对在其他网站或媒体转载的公告及

公告内容采购人及采购代理不承担任何责任。竞争性磋商文件如有变更或澄清将在竞争性

磋商公告发布平台或以书面形式发布。

8.凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称：昆明市盘龙区龙泉街道宝云社区瓦窑村第一小组股份经济合作社

地址：昆明市盘龙区龙泉街道宝云社区瓦窑村第一小组

联系人：马老师、喻老师

联系电话：13888388988、15288371785

2.采购代理机构信息

名 称：中德高路咨询（云南）有限公司

地 址：中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区吴井路 183号百富琪商业广场 B

座 709号。

联系人：杨雯雯、孙娅玲、范忠亮、柏楠

联系方式：15608763167、0871-63355782


	1.采购条件
	2.项目概况
	3.供应商资格条件
	4.竞争性磋商文件的获取
	5.响应文件提交
	6.开启
	7.发布公告的媒介
	8.凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

